A Agência Municipal de Trânsito e Transporte e a empresa Gonçalo Antonio – ME - CNPJ nº 07.280.325/0001-14.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação de ondulação transversal (quebra mola) em
diversos pontos na cidade de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 26.226,19 (vinte e seis mil duzentos e vinte e seis reais e dezenove centavos).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentária: 26.452.0103.4192 – Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 18/01/2016.

Amparo Legal:

[...]

Fundação de Cultura de Corumbá e Liga Independente dos Blocos Carnavalescos de Corumbá – LIBLOCC.

Objeto: O presente Convênio tem como objeto o repasse pela Concedente à Convenente de recursos financeiros para a
realização do desfile dos blocos carnavalescos filiados à LIBLOCC, durante o Carnaval 2016.

Valor: R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais).

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos
Culturais

33.50.43.00 – Subvenções Sociais

Data: 16/01/2015

Amparo Legal: Lei nº 8666/93 e suas alterações, Lei 2087/2008 e Decreto nº635, de 15 de Julho de 2009